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Kraków,07.06.2011r.
SPRAWOZDANIE 
GIMNAZJALNA LIGA PIERWSZOKLASISTÓW

Miejsce rozgrywek: Hala COM COM ZONE ul. Ptaszyckiego 6

KOSZYKÓWKA – CHŁOPCY
	Data
	Godz.
	Mecz
	Wynik
	Tabela

	27.05

Piątek

Eliminacje

Grupa A i B
	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30
	GM SAL – GM 26

GM 12 – GM 47

GM 12 – GM SAL

GM 47  – GM 26

GM SAL – GM 47

GM 26 – GM 12

GM 1 – GM 34

GM 34 – GM 44

GM 1 – GM 44
	22 : 6
0 : 20

0 : 20

26 : 2

17 : 13

20 : 0

0 : 20

37 : 8
0 : 20
	1. GM SAL  2  4  39 : 19
2. GM 47      2  3  39 : 19

3. GM 26      2  2    8 : 48

1. GM 34      1  2   37 : 8

2. GM 44      1  1     8 : 37

	30.05

Poniedziałek

Eliminacje

Grupa C i D
	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30
	GM 32 – GM 39

SG 7 – GM 12
GM 32 – SG 7

GM 39 – GM 12
GM 32 – GM 12
GM 39 – SG 7

GM 16 – GM 76
GM 76 – GM 30

GM 16 – GM 30
	7 : 13
22 : 7

9 : 12

14 : 6

19 : 8

19 : 7

6 : 65

20 : 0

20 : 0
	1. GM 39      3  6  46 : 20
2. SG 7          3  5  41 : 35

3. GM 32      3  4   35 : 33

4. GM 12      3  3   19 : 55  

1. GM 76      1  2  65 : 6

2. GM 16      1  1    6 : 65

	07.06

Wtorek

FINAŁY
	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00
	GM SAL – GM 34
GM 39 – GM 76
GM SAL – GM 76
GM 34 – GM 39
GM SAL – GM 39
GM 34 – GM 76
	4 : 29
3 : 45

6 : 61

27 : 5

6 : 15

11 : 34
	1.GM 76       3  6    140:20
2.GM 34       3  4     66:43

3.GM  39      3  2     23:78

4.GM SAL   3  0      16:105




TABELA KOŃCOWA:

	Msc
	Szkoła
	Punkty do współzawodnictwa

	1
	GIMNAZJUM NR 76
	12

	2
	GIMNAZJUM NR 34
	10

	3
	GIMNAZJUM NR 39
	9

	4
	GIMNAZJUM SALEZJAŃSKIE
	8

	5-8
	GIMNAZJUM NR 47
	5,5

	
	GIMNAZJUM NR 44
	5,5

	
	GIMNAZJUM NR 16
	5,5

	
	SPOŁ. GIMNAZJUM NR 7 
	5,5

	9-10
	GIMNAZJUM NR 26 
	2,5

	
	GIMNAZJUM NR 32
	2,5

	11
	GIMNAZJUM NR 12
	1


